2

МИНИСТЕРСТВО ЦИФРОВОЙ ЭКОНОМИКИ

И КОНКУРЕНЦИИ   УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

30 октября 2019 г.                                                                                         № 06-
г. Ульяновск

О внесении изменения в приказ Министерства развития конкуренции и экономики Ульяновской области от 19.12.2018 № 06-496
Во исполнение предписания ФАС России от 17.09.2019 № ЦА/81332/19,
п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменение в приложение  к приказу Министерства развития конкуренции и экономики Ульяновской области от 19.12.2018 № 06-496              «Об установлении тарифов на горячую воду (горячее водоснабжение)               для Публичного акционерного общества «Т Плюс» (Филиала «Ульяновский» Публичного акционерного общества «Т Плюс») на 2019 год», изложив подстроку 1.2 строки 1 таблицы в следующей редакции:
	«
	1.2.
	С 01.11.2019 по 31.12.2019

	1)
	потребители, кроме населения
(без учёта НДС)
	20,44
	1478,29

	2)
	население (с учётом НДС) <**>
	24,53
	1773,95
	 ».

          2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 ноября 2019 года.

Исполняющий обязанности

Министра
      Н.В.Зонтов